
Nakuru

 

Knuthenborg Safaripark

Knuthenborg Allé 2

4930  Maribo

47246814

23-09-2020 2
08-07-2020

1
24-04-2019

1
03-05-2018

1
1  
2  
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Vejledt virksomheden om Sundhedsmyndighedernes regler
om, at medarbejdere og andre personer, der er tilknyttet
lokalerne, skal bruge handsker ved salg og anden udlevering af
ikke-emballerede fødevarer, hvis fødevarerne berøres med
hænderne. Reglerne fremgår af § 8, nr. 6, i bekendtgørelse nr.
1213 af 17. august 2020 om forbud mod større forsamlinger og
mod adgang til og restriktioner for lokaler og lokaliteter i
forbindelse med håndtering af covid-19.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur på køl
og frysere.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: I lokalet hvor der forberedes
fødevarer (tilvirkningslokale) fremstår gulvet med madrester og
vandansamling ved hjørnet ved ovnen samt vægge fremstår
med madrester af sovseligne pletter. Lokalet ved siden af
tilvirkningslokalet fremstår gulvet mindre rengjorte med lette
samlinger af snavs. Lofter og vægge ved opvaskeafsnit fremstår
med spindelvæv samt flere steder på gulvet er der lette
ansamlinger af sorte belægninger. Virksomheden havde
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følgende bemærkninger: Vi har fokus på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Generelt vejledt om regler for rengøring af
fødevarelokaler. fotodokumentation af forholdet er optaget.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr samt virksomhedens procedure for arbejdsgang
ved rengøring: Udendørs serveringsområde herunder borde og stole. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: serveringslokale og tilvirkningslokale
herunder ovne og friture. Ingen anmærkninger. generelt vejledning om regler for vedligeholdning af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Juni måned til d.d. for opbevaringstemperatur.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


